ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» ноября 2024г.                                      №37-пг

с. Уйгат

О присвоении адреса объектам адресации

В целях упорядочения адресной системы Кирейского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Кирейского муниципального образования, администрация Кирейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адресным объектам, расположенным на территории Кирейского муниципального образования, следующий адрес:
- нежилое здание с кадастровым номером 38:15:130501:1990 – Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, зд. 4/1
- нежилое здание с кадастровым номером 38:15:130501:1991 – Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, зд. 4/2
- нежилое здание с кадастровым номером 38:15:130501:2043 – Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, зд. 4/3
- нежилое здание с кадастровым номером 38:15:130501:2044 – Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, зд. 4/4
- нежилое здание с кадастровым номером 38:15:130501:1946 – Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, зд. 4/5
- нежилое здание с кадастровым номером 38:15:130501:1945 – Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, зд. 4/6
- нежилое здание с кадастровым номером 38:15:130501:2012 – Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, зд. 10/1
[bookmark: _GoBack]- нежилое здание с кадастровым номером 38:15:130501:2011 – Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, зд. 10/2
- нежилое здание с кадастровым номером 38:15:130201:408 – Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, зд. 7а

2. Специалисту Администрации Кирейского сельского поселения    (Вахниченко В.В.) внести необходимые сведения в Федеральную информационную адресную систему.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кирейского сельского поселения                                       В.В.Гапоненко